MARIA DO Ó DE OLIVEIRA, A SER ENTREGUE AO SR. JOSE NEIL DE 
OLIVEIRA PEREIRA. DESPESA VINCULADA AO SEGUNDO GRAU DE JURISDIÇÃO. PORTARIA 420/2022, PUBLICADA NO DJ DO DIA 
06/06/2022. PROCESSO: 8509838-57.2022.8.06.0000. 

PAGAMENTO AO JUIZ LEIGO ARMANDO RODRIGUES GADELHA MOREIRA, RELATIVO A 102 (CENTO E DOIS) ATOS 
HOMOLOGADOS, OS QUAIS ESTAVAM VINCULADOS A 3ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA, NO 
PERÍODO DE 01/05/22 A 31/05/22, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 01/2022 – DIÁRIO DA JUSTIÇA DE 01/02/2022 E 
RESOLUÇÃO DO ÓRGÃO ESPECIAL N.º 27/2019 – DIÁRIO DA JUSTIÇA DE 28/11/2019.

[...]

INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 01/2022 – DIÁRIO DA JUSTIÇA DE 01/02/2022 E RESOLUÇÃO DO ÓRGÃO ESPECIAL N.º 27/2019 – 
DIÁRIO DA JUSTIÇA DE 28/11/2019. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO. 

CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA SEM PERNOITE, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 258,44 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) EM VIRTUDE DE RESPONDÊNCIA PELA 2ª VARA DA COMARCA DE ACOPIARA, NO MÊS DE 
MARÇO DE 2022. DESPESA VINCULADA AO PRIMEIRO DE JURISDIÇÃO. PORTARIA Nº 954/2022, PUBLICADA NO D.J DE 03/05/2022

CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE, EM VIRTUDE DE RESPONDÊNCIA PELA 2ª VARA DA COMARCA DE ACOPIARA, NO

[...]

MARIA DE SALETE PEREIRA AGUIAR. DESPESA VINCULADA AO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO. PORTARIA Nº 
471/2022 NO DJ DO DIA 30/06/2022. PROCESSO:8512515-60.2022.8.06.0000.

CONCESSÃO DE 04 (QUATRO) DIÁRIAS, SENDO 03(TRÊS) C/ PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 864,12(OITOCENTOS E 
SESSENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS) E 01(UMA) SEM PERNOITE, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 432,06 
(QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SEIS CENTAVOS) PARA PARTICIPAR DO V ENCONTRO DO FONAJUC. DESPESA 
VINCULADA AO PRIMEIRO DE JURISDIÇÃO. PORTARIA Nº 1525/2022, PUBLICADA NO D.J DE 07/07/2022.

ONCESSÃO DE AJUDA DE CUSTO, PARA PARTICIPAR DO V ENCONTRO DO FONAJUC. DESPESA VINCULADA AO PRIMEIRO DE 
JURISDIÇÃO. PORTARIA Nº 1525/2022, PUBLICADA NO D.J DE 07/07/2022.

REFERENTE A 02 (DUAS) DIÁRIAS, SENDO 01 (UMA) COM PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 199,09 (CENTO E NOVENTA E 
NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS) E 01 (UMA) SEM PERNOITE NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 99,55 (NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), EM VIRTUDE DE DESLOCAMENTO PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTO PRÁTICO E 
ACOMPANHAR O FLUXO DE TRABALHO PARA AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA, NA COMARCA DE FORTALEZA, NO MÊS DE MAIO DE 2022.